in curia comunis Perusii contra debitores Vinciguerre et optinuerit, debeant dimittere

consulibus mercatorum Perusinorum de eo quod fuerit evictum usque ad libras lx

vel minus, si minus foret tunc ablatum de predicto pedagio apud Florentiam. Item

hanc concordiam fecerunt quod nullus Florentinus vel aliquis de districtu Florentie

possit aliquem Perusinum vel aliquem de districtu Perusii convenire ; nec aliquis

Perusinus vel de districtu Perusii possit aliquem de Florentia vel eius districtu

convenire prò aliqua mercatantia vel mutuo vel aliquo contractu, nisi illum tantum

cum quo de cetero contraxerit vel eius fldeiussorem vel eorum heredes ; et ammodo
in antea omnes homines de Florentia et districtu in ci vitate et districtu Perusino

et omues homines de civitate et districtu Perusino in civitate et distructu Fiorentino

veniant et redeant (3) salvi et securi cum rebus eorum, preter latrones et falsatores

(1) XXIX: « Ughiccionì ». (2) XXIX: « Arlocti », qui ed altrove; più sotto

anche in XXX è scritto ona volta <• Àrloctus >. (3) XXIX : •• reducant k.
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«t a SUO comuni prohibitos. Quam quidera concordiam, ut supra scripta est per omnia,

dominus Pandulfus Romanorum consul et Perusinorum potestas parabola et volun-

tate totius generalis consilii civitatis choadunati ad sonum campane firmam et

ratam habens , confirmavit ,
promittens Rote de Bieco civi Fiorentino prò comuni

procuratorio nomine recipienti, se suosque successores et comune Perusii obligans,

predictam concordiam firmam semper tenere.

Actum in palatio comunis Perusii in presentia lacobi Uguiccionis , Suppolini

Ugolini presbiteri, Ranuccii Bertraimi, Martoli (1) Guardoli civium Perusinorum... (sic)

Bontrami, Mathei Paganelli, et Rainaldi loculi civium Florentinorum , qui omnes

interfuerunt rogati testes. Im. (sic) Anno domini millesimo ducentesimo xviij, indictione

sexta, mense martii die x exeunte.

(S. N.) Ego lacobinus imperialis aule notarius , his omnibus rogatus et mandato

diete potestatis et consulum mercatorum scripsi, et in pubJicam formam redegi.

(S. N.) Ego Litius quondam Lotteringi (2) index et notarius, autenticum huius

exempli vidi et legi et quicquid in eo scriptum inveni hic fedeliter exemplavi ideoque

subscripsi (3).

LXVII.

1219 Aprile 24. — Sottomissione di Montemurlo fatta dai figli del fu Conte

Guido Guerra al Comune di Firenze. — XXV1,91 • 98'
; 206 e 207 -

XXIX,101 e 102'.

In nomine domini nostri lesu Christi. Anno dominice iiicarnationis millesimo

ducentesimo nonodecimo, octava kalendas mali, indictione septima. Feliciter. Pacta

conventiones promissiones obligationes inita et facta a dominis Guidone, Tegrimo

,

Rogerio, Marcovaldo et Aghinolfo comitibus fratribus filiis condam Guidonis Guerre

comitis hec sunt. Predicti fratres omnes in infrascriptis omnibus et singulis et in

unoquoque infrascriptorum obligantes se et suos heredes et unumquemque eorum in

solidum soUempniter promiserunt et pactum perpetuum facientes convenerunt domino

Alberto de Mandello Mediolanensi civi Fiorentino potestati, accipienti vice et nomine

civitatis et comunitatis Florentinorum eiusque successoribus potestatibus vel consu-

libus prò tempore in predicta civitate existentibus in perpetuum, quod castrum de

Montemurlo sicut circumdatum est muris et foveis et penditiis et cassarum

turrem menia hedificia et eius curtem et districtum et universitatem hominum

ipsius castri et curie et districtus omni tempore bona fide tenebunt et custodient

ad honorem civitatis et comunitatis Florentinorum.

(1) XXIX: « Marcoli •^. (2) Ibidem: u Lotcringi ».

(3) Segue in XXIX o XXX la sottoscrizione di Belcaro con lievi differenze di forma.
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Item quod predicta in totum vel partem vel particulam iiUo tempore non

vendent non alienabunt non transferent non obligabunt non concedent non locabunt

aliquo modo vel iure alicui persone vel universitati vel comunitati seu ecclesie vel

loco seu collegio, nec dominium vel possessionem dare linquent (1). Item quod de

predictis omnibus et de personis in eis prò tempore commorantibus ad voluntatem

potestatis vel consulum Florentie prò tempore existentium facient et fieri ab eis

facient et teneri guerram seu guerras, pacem sive paces, treuguam sive treuguas

cui et quibus et quando et ubi potestati vel consulibus Florentie prò tempore

existentibus et comunitati Florentie placuerit quotienscumque die vel noctu et

sicut eis placuerit, tam contra civitatem et universitatem quam castrum et sin-

gulares personas et presentibus et absentibus Floreatinis. Itera quod introitum

exitum moram et rcfugium predicti castri cassari turris et hediflciorum dabunt ei

et suis successoribus potestati vel consulibus Florentie prò tempni'e existentibus et cui

et quibus eis placuerit et cum quibus et quot et quantis et quotienscumque et quando

eis placuerit liberum et expeditum ; et ipsum castrum cassarum turrem et hedificia

guarnita et sguarnita ad eorum voluntatem, scilicet ad faciendum exinde guerram vel